



D.A.S REPRESENTAÇÕES LTDA-EPP
CNPJ:13.399.708/0001-09



PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAFÃO DO NORTE
FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
DEPARTAMENTO DE COMPRAS

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	PRODUTO	QUANT	APRES	V. UNTÁRIO	V. TOTAL
1	MÁSCARA RESPIRATÓRIA PFF2 S/ VÁLVULA	200	UND	R\$ 23,25	R\$ 4.650,00
2	ESCUDO PROTETOR FACIAL	120	UND	R\$ 42,00	R\$ 5.040,00
3	MACACÃO DE PROTEÇÃO REUTILIZÁVEL LAVÁVEL TAM. UNISSEX	100	UND	R\$ 92,50	R\$ 9.250,00
4	AVENTAL HOSPITALAR	120	UND	R\$ 5,90	R\$ 708,00
5	LUVA LÁTEX HOSPITALAR TAM. M CX C/ 100 UND	50	UND	R\$ 55,00	R\$ 2.750,00
6	LUVAS DE BORRACHA CANO LONGO / AMARELO PAR	80	UND	R\$ 19,50	R\$ 1.560,00
7	BOTA HOSPITALAR IMPERMEÁVEL DE CANO LONGO BRANCA PAR	80	UND	R\$ 75,00	R\$ 6.000,00
8	FRASCO BURRIFADOR PULVERIZADOR LEVE 500ML	80	UND	R\$ 16,00	R\$ 1.280,00
TOTAL					R\$ 31.238,00

SEGUE NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS AOS ITENS SOLICITADOS.

VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS

ENTREGA: ATÉ 10 DIAS APÓS SOLICITADO POR ORDEM DE
FORNECIMENTO.

PAGAMENTO: DEPÓSITO NA CONTA DA EMPRESA.

DATA: 11/05/2020.

D.A.S REPRESENTAÇÕES LTDA-EPP
CNPJ:13.399.708/0001-09

VL JOÃOZINHO Nº07 (AV.VISCONDE DE INHA UMA III)

Fone: (91) 98516-5003 / 98186-3376

Cep: 66.087-085 - Marco - Belém-Pará

Email: danielssilva10@gmail.com



CNPJ: 36.442.253/0001-62
INSC. EST.: 15.682.780-8
FONE: (91) 98186-3376
vendasfreemed@gmail.com



PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÇÃO DO NORTE
SETOR DE COMPRAS
COTAÇÃO: MATERIAL TÉCNICO

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	PRODUTO	QUANT	APRES	V. UNTÁRIO	V. TOTAL
1	MÁSCARA RESPIRATÓRIA PFF2 SEM VÁLVULA	200	UND	R\$ 20,00	R\$ 4.000,00
2	ESCUDO PROTETOR FACIAL	120	UND	R\$ 35,00	R\$ 4.200,00
3	MACACÃO DE PROTEÇÃO REUTILIZÁVEL LAVÁVEL TAM. UNISSEX	100	UND	R\$ 85,00	R\$ 8.500,00
4	AVENTAL HOSPITALAR	120	UND	R\$ 4,80	R\$ 576,00
5	LUVA LÁTEX HOSPITALAR TAM. M CX C/ 100 UND	50	UND	R\$ 46,00	R\$ 2.300,00
6	LUVAS DE BORRACHA CANO LONGO / AMARELO PAR	80	UND	R\$ 15,00	R\$ 1.200,00
7	BOTA HOSPITALAR IMPERMEÁVEL DE CANO LONGO BRANCA PAR	80	UND	R\$ 65,00	R\$ 5.200,00
8	FRASCO BURRIFADOR PULVERIZADOR LEVE 500ML	80	UND	R\$ 14,00	R\$ 1.120,00
TOTAL					R\$ 27.096,00

Valor Total: Seis mil, quinhentos e oitenta e quatro reais.

Validade da proposta: 5 dias.

Prazo de entrega: IMEDIATO após confirmação da nota de empenho.

Pagamento através de depósito em conta.

Ananindeua-PA, 12 de maio de 2020.


FREEMED DISTRIBUIDORA
CNPJ: 36.442.253/0001-62





CNPJ N.º 21.581.445/0001-82
IE: 15.471.597-2/IM.: 68108
(91) 3346-0446(91) 99299-1310
comercial@altamedltda.com.br



PARA:

**Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte
Setor de compras**

PROPOSTA DE PREÇOS


ITEM	PRODUTO	QUANT	APRES	V. UNTÁRIO	V. TOTAL
1	MÁSCARA RESPIRATÓRIA PFF2 SEM VÁLVULA	200	UND	R\$ 22,90	R\$ 4.380,00
2	ESCUDO PROTETOR FACIAL	120	UND	R\$ 40,00	R\$ 4.800,00
3	MACACÃO DE PROTEÇÃO REUTILIZÁVEL LAVÁVEL TAM. UNISSEX	100	UND	R\$ 95,00	R\$ 9.500,00
4	AVENTAL HOSPITALAR	120	UND	R\$ 5,50	R\$ 660,00
5	LUVA LÁTEX HOSPITALAR TAM. M CX C/ 100 UND	50	UND	R\$ 49,00	R\$ 2.450,00
6	LUVAS DE BORRACHA CANO LONGO / AMARELO PAR	80	UND	R\$ 17,00	R\$ 1.360,00
7	BOTA HOSPITALAR IMPERMEÁVEL DE CANO LONGO BRANCA PAR	80	UND	R\$ 73,50	R\$ 5.880,00
8	FRASCO BARRIFADOR PULVERIZADOR LEVE 500ML	80	UND	R\$ 15,90	R\$ 1.272,00
TOTAL					R\$ 30.502,00

DATA: 12/05/2020.

VALIDADE DA PROPOSTA: 10 DIAS

LOCAL DE ENTREGA: CONFORME ORDEM DE COMPRA

FORMA DE PAGAMENTO: DEPOSITO EM CONTA


ALTAMED DIST. DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ: 21.581.445/0001 - 82
Silveira Dias Ladeira Junior
CPF: 001 069 532 - 06
Sócio Administrador

ALTAMED DISTRIBUIDORA
CNPJ: 21.581.445/0001-82



ESTADO DO PARÁ GOVERNO MUNICIPAL DE GARRAFÃO DO NORTE
SETOR DE COMPRAS



OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO (EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL - EPI) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL EM CARÁTER EMERGENCIAL.

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNIDADE	EMPRESA 1		EMPRESA 2		EMPRESA 3		TOTAL	
				D.A.S REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FREEMED DISTRIBUIDORA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	ALTAMED DIST. DE MEDICAMENTOS LTDA	VALOR UNITÁRIO
1	MASCARA RESPIRATORIA PFF2 S/ VALVULA	200	UNIDADE	R\$ 23,25	R\$ 4.650,00	R\$ 20,00	R\$ 4.000,00	R\$ 22,90	R\$ 4.580,00	R\$ 4.410,00	R\$ 4.410,00
2	ESCUDO PROTETOR FACIAL	120	UNIDADE	R\$ 42,00	R\$ 5.040,00	R\$ 35,00	R\$ 4.200,00	R\$ 40,00	R\$ 4.800,00	R\$ 4.680,00	R\$ 4.680,00
3	MACACAÇÃO DE PROTEÇÃO REUTILIZÁVEL LAVÁVEL TAM. UNISSEX	100	UNIDADE	R\$ 92,50	R\$ 9.250,00	R\$ 85,00	R\$ 8.500,00	R\$ 95,00	R\$ 9.500,00	R\$ 9.083,33	R\$ 9.083,33
4	AVENTAL HOSPITALAR	120	UNIDADE	R\$ 5,90	R\$ 708,00	R\$ 4,80	R\$ 576,00	R\$ 5,50	R\$ 660,00	R\$ 648,00	R\$ 648,00
5	LUVA LÁTEX HOSPITALAR TAM. M CX C/ 100 UND	50	UNIDADE	R\$ 55,00	R\$ 2.750,00	R\$ 46,00	R\$ 2.300,00	R\$ 49,00	R\$ 2.450,00	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00
6	LUVAS DE BORRACHA CANO LONGO / AMARELO PAR	80	UNIDADE	R\$ 19,50	R\$ 1.560,00	R\$ 15,00	R\$ 1.200,00	R\$ 17,00	R\$ 1.360,00	R\$ 1.373,33	R\$ 1.373,33
7	BOTA HOSPITALAR IMPERMEÁVEL DE CANO LONGO BRANCA PAR	80	UNIDADE	R\$ 75,00	R\$ 6.000,00	R\$ 65,00	R\$ 5.200,00	R\$ 73,50	R\$ 5.880,00	R\$ 5.693,33	R\$ 5.693,33
8	FRASCO BURRIFADOR PULVERIZADOR LEVE 500ML	80	UNIDADE	R\$ 16,00	R\$ 1.280,00	R\$ 14,00	R\$ 1.120,00	R\$ 15,90	R\$ 1.272,00	R\$ 1.224,00	R\$ 1.224,00
TOTAL:					R\$ 31.238,00		R\$ 27.096,00		R\$ 30.502,00		R\$ 29.612,00

Garrafão do Norte - PA, 13 de Maio de 2020.

Responsável

